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TEXTER om BearPeak & Gårdstunet, Ope 
 

OM BEARPEAK SOM FÖRETAG 
BearPeaks kunder gör ett medvetet val till ett fjällnära liv. Är du en av deras kunder uppskattar deras höga 
nivå av arkitektur och medvetna val i såväl inre som yttre miljö. BearPeak projekterar och bygger egna 
boendemiljöer vilket innebär ett rationellt byggande där du som kund erbjuds en helhetslösning av hög 
kvalité som är riktigt kostnadseffektiv. Att arbeta med lokala entreprenörer är viktigt för BearPeak, de väljer 
med omsorg de hantverkare som liksom de har känsla för såväl material som hantverk. För dig som kund 
innebär det närhet i byggprocessen samt att du bidrar till det lokala näringslivet och ekonomisk hållbarhet i 
regionen. Just fjällnära boende är BearPeaks expertis, de är duktiga på placering av projekt och objekt i 
attraktiva lägen - funktionella och attraktiva boenden som är en god investering. Förhoppningsvis ditt 
drömboende. 
 
BearPeak. Nyckeln till ett medvetet fjällnära liv.  

BEARPEAK STORIES 

I	BearPeak	Stories	delas	berättelser	från	kunder,	deras	hem	och	val	av	livsstil	samtidigt	som	BearPeak	även	
lyfter	sådant	som	kan	vara	intressant	om	dem	som	företag.		www.bearpeak.se/stories		

OM PROJEKTET: GÅRDSTUNET OPE 
 
Bo naturskönt och modernt i byn Ope, strax utanför Östersund. Nybyggda parhus och radhus med egen 
lagfart. I natursköna Ope växer bostadsprojektet Gårdstunet fram – en möjlighet att bo nära naturen i ett 
boende där historia möter modern design. Bostäderna är parhus med äganderätt genom egen lagfart på 128 
m2 respektive 170 m2 där möjligheten med tillval finns att anpassa sitt hem efter familjens livsstil och för en 
personlig prägel.  
 

Inspirerade	av	det	fornnordiska	”gårdstunet”	kombinerar	platsen	och	vår	
arkitekturtradition	och	nytänkande	i	boendeprojektet	Gårdstunet,	Ope.		
Fasadpaneler	i	olika	dimensioner	och	omsorgsfullt	utformade	detaljer,	som	skärmtak,	
skjutdörrar	och	kallskafferi	som	skapar	både	funktion	och	estetik.	Öppna	planlösningar,	
naturnära	material	och	färger	ger	hemmen	en	varm	och	välkomnande	atmosfär.		
	
Helena	Danielsson,	VD	BearPeak	

 
Miljön i Ope är säregen genom gårdarnas grupperingar och växelspelet med vegetation och odlingsmark.  
Här bor du med utsikt över och närhet till ängsmark, skog och Storsjöns vatten samtidigt som fjällstaden 
Östersunds bekvämligheter är nära tillhands. Till Östersund är det 8 km, busshållplatsen ligger 50 meter från 
dörren och längs Opevägen går gång- och cykelväg in till centrala staden.  
 

• PARHUS MED EGEN LAGFART 
• PRIS FRÅN 4.995.000 KR 
• BOAREA 128 m2 / 170m2 
• INFLYTT FRÅN JANUARI 2026 
• ANTAL BOSTÄDER 24 

 
Välkommen till Gårdstunet i Ope, Jämtland.  


